[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2013 года                                                                                                          № 73-п
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района»,                         на основании протокола заседания Межведомственной комиссии   по наградам от 16 декабря 2013 года № 46, представленных документов:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района  за эффективное позиционирование муниципального образования Кондинский район и в связи                                   с празднованием 83-ей годовщины со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:
Ганина Максима Викторовича - начальника управления по правовым вопросам администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;
Федосимову Оксану Геннадьевну - начальника отдела по размещению муниципального заказа администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;

Сухарева Дмитрия Сергеевича -  главного специалиста отдела по организации деятельности комиссий управления по правовым вопросам администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;

Плаксина Евгения Владимировича - ведущего специалиста отдела                                по транспорту комитета по развитию производств и инфраструктуры администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;

Никитину Юлию Сергеевну - главного специалиста отдела по молодёжной политике    и досуговой деятельности управления культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;
Чернова Максима Сергеевича - начальника управления по физической культуре                   и спорту администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский;

Лобанова Бориса Владимировича - руководителя кружка «Бильярдный клуб «Массе» муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Рондо», пгт.Междуреченский.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Кондинского района

                           А.Н.Поздеев